(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Laissez vous sublimer par nos expertes Bambloo.

Pour des raisons d’hygiene évidentes, merci de vous présenter
avec les mains et pieds nettoyes.

Beauté des mains vernis semi permanent

Tarils  Abonnée
catalogue prestige

MANUCURE EXPRESS - i5min ne 8€

POSE VERNIS SEMI PERMANENT 45min 35€ 75€
COULEUR + MANUCURE EXPRESS

POSE VERNIS SEMI PERMANENT o60min 30€ Z7€
FRENCH 4+ MANUCURE EXPRESS
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(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Beauté des pieds vernis semi permanent

POSE SEMI PERMANENT COULEUR - 45min
+ MANUCURE EXPRESS

POSE SEMI PERMANENT FRENCH 5min
+ MANUCURE EXPRESS

Autres prestations
DEPOSE MAINS + MISE EN BEAUTE 30min
DEPOSE PIEDS + MISE EN BEAUTE -30min
TEMPS SUPPLEMENTAIRE 5 min
ONGLE CASSE A REFAIRE 30 min
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Taril's

/£bonnée

catalogue prestige

35C

10€

10€

1ne

10€

)

2919

zZ7C

14€

1€
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(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Pose gel sur ongles naturels mains & pieds

POSE GEL SUR ONGLES
NATURELS + SEMI PERMANENT
COULEUR

POSE GEL SUR ONGLES
NATURELS 4+ BABYBOOMER

POSE GEL SUR ONGLES
NATURELS 4 BABY COLOR

POSE GEL SUR ONGLES
NATURELS 4 FRENCH

- 20 -

- Ih30

Ih30

Ih30

- Ih30

Tarils  /Abonnée
catalogue prestige

Prestations disponibles
sur les instituts de

Lyon Vaise
Villefranche Centre &
Villefranche Lagune

Prix disponibles sur
planity.com



(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Remplissage gel mains

REMPLISSAGE GEL COULEUR

REMPLISSAGE GEL BABYBOOMER

REMPLISSAGE GEL BABY COLOR

REMPLISSAGE GEL FRENCH
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-30 min

30 min

30 min

-30min

Tarifs  Abonnée
catalogue prestige

Prestations disponibles
sur les instituts de

Lyon Vaise
Villelranche Centre &
Villefranche Lagune

Consultation des prix
sur planity.com



(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Remplissage gel pieds

REMPLISSAGE GEL COULEUR

REMPLISSAGE GEL BABYBOOMER

REMPLISSAGE GEL BABY COLOR

REMPLISSAGE GEL FRENCH

-28 -

- 130

30

30

- 1h30

Tarils  Abonnée
catalogue prestige

Prestations disponibles
sur les instituts de

Lyon Vaise
Villelranche Centre &
Villefranche Lagune

Consultation des prix
sur planity.com



(B/AR /. ONGLES)

MAINS & PIEDS

Pose gel avec capsules mains

Tarils  Abonnée
catalogue prestige

POSE GEL AVEC CAPSULES + -znoo
SEMI PERMANENT COULEUR

Prestations disponibles
sur les instituts de

POSE GEL AVEC CAPSULES 4 2n0o

Lyon Vaise

BABYBO OMER Villelranche Centre &

Villefranche Lagune
POSE GEL AVEC CAPSULES 4+ 2znoo conillintion dosEES
B ABY CO L 0 R sur planity.com

POSE GEL AVEC CAPSULES + 200
FRENCH
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<SOINS MAINS & PIEDS)
BAITJA

Tarifs  Abonnée
catalogue prestige

SOIN DETENTE DES PIEDS 40 min 40€ 35€

SOIN DETENTE DES PIEDS + 50min 55¢ 148€
PEDICURE EXPRESS

Autres prestations

BEAUTE DES MAINS / -45min 35€ 25¢
BEAUTE DES PIEDS
CALLUSPEELING + - 60min 60€ 42€
BEAUTE DES PIEDS
CALLUSPEELING 40 min 35€ 25€

PIEDS DE BEBE
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